266
13
Zvukovo izolované radiálne potrubné ventilátory
CAB
Technické parametre
Skriňa
je z ocelového, galvanicky pozinkovaného

• DTS PSA tlakový spínač (K 8.2)
• RTR priestorový termostat (K 8.2)
• HIG, HYG hygrostaty (K 8.2)
Pokyny
Ventilátory sú určené na odvetranie rodinných
domov, sociálnych zariadení, kancelárií
a prevádzok. Výhodne je možné pri inštalácii
do podhľadu použiť flexohadica, tvarovky, roz-
vádzacie skrine a tanierové ventily. Ventilátory
je možné použiť v spojení s Hygrostatom HIG
2 alebo s Hygrostatom kombinovaným s ter-
mostatom pre odvetranie vlhkých priestorov.
* akustický tlak vo vzdialenosti 1,5 m vo voľnom akustickom poli, v strednom pracovnom bode výkonovej krivky, hodnota akust. tlaku do oko-
lia je s pripojeným potrubím na sania aj výtlak
Typ A B C Ø D E F G H J
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505 424 355
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505 424 355
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505 424 355
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505 424 355
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475 394 397
CAB-250 N 383 525 450 250 263 237 560 479 492
CAB-315 RE 443 600 505 315 301 264 615 534 567
CAB-355 RE 513 660 600 355 331 292 710 629 627
CAB-400 RE 513 660 600 400 331 292 710 629 627
Typ
otáčky
[min-1]
výkon